PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2019 г.

	N
	658

О приеме-передаче
Рассмотрев обращение директора МП «Коммунальник» Березкина Анатолия Александровича, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального района Нижегородской области автотранспортное средство: CHEVROLET, KLAL (Epica), ПТС № 39 НЕ 850337, идентификационный номер ХUULА69KJB0004070, модель, номер двигателя X20D1 150025K, год выпуска 2011.
2. Передать вышеуказанное автотранспортное средство в хозяйственное ведение МП «Коммунальник».

3. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Передачу автотранспортного средства оформить по акту приема-передачи.

5. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Члены комиссии:

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ;

Березкин Анатолий Александрович – директор МП «Коммунальник»;

Макарова Светлана Анатольевна – главный бухгалтер МП «Коммунальник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
Дьячкова С.С.